
 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДА КАЗАНИ 
 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ 

 КАЗАН ШӘҺӘРЕ 

МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ 

 

ПРИКАЗ  БОЕРЫК 

 

 

Об итогах муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников по математике 

 в 2025/2026 учебном году 

 

В соответствии с приказом Управления образования Исполнительного 

комитета г.Казани от 01.11.2025 №949/02-05-02 «О проведении 

муниципального этапа Всероссийской и Республиканской олимпиад 

школьников в 2025/2026 учебном году» 09.12.2025 проведен муниципальный 

этап Всероссийской олимпиады школьников по математике для обучающихся 

7-11 классов общеобразовательных организаций г.Казани. На основании 

протоколов, представленных членами жюри, приказываю: 

1. Утвердить список призеров, победителей муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году (далее – 

муниципальный этап олимпиады) по математике согласно приложению. 

2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и 

призеров муниципального этапа олимпиады по математике, согласно 

приложению. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя начальника Управления образования г.Казани И.М.Уразову. 

 

 

Начальник                                                                                            И.А.Ризванов 

 

Документ создан в электронной форме. № 1157/02-05-02 от 24.12.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 1 из 32. Страница создана: 23.12.2025 13:31



Приложение 

к приказу Управления 

образования г.Казани

№ Наименование ОО Фамилия Имя Отчество

К
л

а
сс

 у
ч

а
ст

и
я

Статус ФИО учителя Место работы учителя

1

МАОУ "Лицей №121" Степанов Егор Олегович 7 Победитель Галиахметова Римма 

Шамилевна

СУНЦ Инженерный 

лицей-интернат КНИТУ-

КАИ

2

МБОУ "Лицей №83-

Центр образования"

Амелькина София Петровна 7 Победитель Мальковская Екатерина 

Сергеевна

МБОУ "Лицей №83-

Центр образования"

3

СУНЦ IT-лицей КФУ Каримов Дамир Тимурович 7 Победитель Никитина Мария 

Александровна

СУНЦ IT-лицей КФУ

4

МАОУ "Лицей-интернат 

№2"

Никитин Виктор Анатольевич 7 Победитель Уразбахтин Рамиль 

Вилович

МАОУ "Лицей-

интернат №2"

5

МАОУ "Лицей-интернат 

№2"

Миндубаев Булат Рифкатович 7 Победитель Уразбахтин Рамиль 

Вилович

МАОУ "Лицей-

интернат №2"

6

СУНЦ IT-лицей КФУ Юнусов Азамат Марсович 7 Победитель Никитина Мария 

Александровна

СУНЦ IT-лицей КФУ

7

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

Гаврилов Егор Павлович 7 Победитель Володина Алёна 

Игоревна

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

8

МБОУ "Гимназия № 122 

имени Ж.А.Зайцевой"

Архипов Артем Владиславович 7 Победитель Поликарпова Анастасия 

Владимировна

МБОУ "Гимназия № 

122 имени 

Ж.А.Зайцевой"

9

МАОУ "Лицей-интернат 

№7"

Шайдуллин Каюм Булатович 7 Победитель Очеретина Татьяна 

Владимировна

МАОУ "Лицей-

интернат №7"

Победители и призеры муниципального этапа ВОШ по предмету «Математика»  в 2025-2026 учебном году 

Документ создан в электронной форме. № 1157/02-05-02 от 24.12.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 2 из 32. Страница создана: 23.12.2025 13:31



10

МБОУ "Гимназия №16" Вершинина Анна Ивановна 7 Победитель Заббарова Альбина 

Азатовна

МБОУ "Гимназия №16"

11

МАОУ "Лицей-интернат 

№2"

Насыбуллин Карим Рузэлевич 7 Победитель Уразбахтин Рамиль 

Вилович

МАОУ "Лицей-

интернат №2"

12

МАОУ "Школа №18" Глухова Диана Маратовна 7 Победитель Акберова Динара 

Ильнуровна

МАОУ "Школа №18"

13

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

Топорков Александр Дмитриевич 7 Победитель Володина Алёна 

Игоревна

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

14

МАОУ "Лицей №131" Шмаков Дмитрий Ильич 7 Победитель Диянова Ирина 

Вячеславовна

МАОУ "Лицей №131"

15

СУНЦ IT-лицей КФУ Гарипов Амир Айратович 7 Победитель Никитина Мария 

Александровна

СУНЦ IT-лицей КФУ

16

МАОУ "Гимназия №19" Валиуллина Камила Ленаровна 7 Победитель Халиуллина Ильмира 

Мингазизовна

МАОУ "Гимназия №19"

17

МАОУ "Лицей-интернат 

№2"

Смородинов Карим Дмитриевич 7 Победитель Уразбахтин Рамиль 

Вилович

МАОУ "Лицей-

интернат №2"

18

МАОУ СОШИ "СОлНЦе" Байрамов Алан Рустамович 7 Победитель Березинская Елена 

Васильевна

МАОУ СОШИ "СОлНЦе"

19

МАОУ "Гимназия №19" Рафикова Арина Ленаровна 7 Победитель Кузина Марина 

Геннадьевна

МАОУ "Гимназия №19"

20

СУНЦ Инженерный 

лицей-интернат КНИТУ-

КАИ

Гилязов Артур Раилевич 7 Призёр Галиахметова Римма 

Шамилевна

СУНЦ Инженерный 

лицей-интернат КНИТУ-

КАИ

21

МАОУ "Лицей №131" Мухитов Алмаз Ильназович 7 Призёр Диянова Ирина 

Вячеславовна

МАОУ "Лицей №131"

22

СУНЦ IT-лицей КФУ Митрофанова София Эдуардовна 7 Призёр Никитина Мария 

Александровна

СУНЦ IT-лицей КФУ

Документ создан в электронной форме. № 1157/02-05-02 от 24.12.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 3 из 32. Страница создана: 23.12.2025 13:31



23

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

Глухова Анна Вадимовна 7 Призёр Казакова Елена 

Александровна

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

24

СУНЦ IT-лицей КФУ Галялтдинов Искандер Камилевич 7 Призёр Никитина Мария 

Александровна

СУНЦ IT-лицей КФУ

25

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

Алексеева Дарья Сергеевна 7 Призёр Казакова Елена 

Александровна

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

26

МАОУ "Лицей-интернат 

№2"

Насыбуллин Тимур Русланович 7 Призёр Уразбахтин Рамиль 

Вилович

МАОУ "Лицей-

интернат №2"

27

МАОУ "Лицей-интернат 

№2"

Исламов Тимур Альбертович 7 Призёр Уразбахтин Рамиль 

Вилович

МАОУ "Лицей-

интернат №2"

28

СУНЦ IT-лицей КФУ Борисюк Артур Романович 7 Призёр Евсеева Александра 

Андреевна

СУНЦ IT-лицей КФУ

29

СУНЦ IT-лицей КФУ Ибатуллин Камиль Маратович 7 Призёр Никитина Мария 

Александровна

СУНЦ IT-лицей КФУ

30

СУНЦ IT-лицей КФУ Соловьёва Ярослава Николаевна 7 Призёр Никитина Мария 

Александровна

СУНЦ IT-лицей КФУ

31

СУНЦ IT-лицей КФУ Яхин Раиль Альбертович 7 Призёр Никитина Мария 

Александровна

СУНЦ IT-лицей КФУ

32

СУНЦ IT-лицей КФУ Валиахметов Марат Ильнурович 7 Призёр Никитина Мария 

Александровна

СУНЦ IT-лицей КФУ

33

МАОУ "Гимназия №19" Демидова Диляра Ивановна 7 Призёр Хусаинова Диляра 

Дамировна

МАОУ "Гимназия №19"

34

МАОУ "Лицей-интернат 

№2"

Акберов Ильяс Фаридович 7 Призёр Закиев Ильгиз 

Рамзильевич

МАОУ "Лицей-

интернат №2"

35

МАОУ "Лицей №131" Чирков Тимофей Алексеевич 7 Призёр Бородова Елена 

Михайловна

МАОУ "Лицей №131"

Документ создан в электронной форме. № 1157/02-05-02 от 24.12.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 4 из 32. Страница создана: 23.12.2025 13:31



36

МАОУ "Лицей-интернат 

№2"

Заманов Мухаммад Габилевич 7 Призёр Ефремов Руслан 

Сергеевич

МАОУ "Лицей-

интернат №2"

37
СУНЦ IT-лицей КФУ Кибатова Алина Сергеевна 7 Призёр Никитина Мария 

Александровна

СУНЦ IT-лицей КФУ

38

СУНЦ IT-лицей КФУ Филатова Екатерина Михайловна 7 Призёр Никитина Мария 

Александровна

СУНЦ IT-лицей КФУ

39

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

Бакусева Динара Руслановна 7 Призёр Казакова Елена 

Александровна

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

40

МАОУ "Лицей-интернат 

№2"

Камартдинов Рахим Ранисович 7 Призёр Закиев Ильгиз 

Рамзильевич

МАОУ "Лицей-

интернат №2"

41

МАОУ "Лицей-интернат 

№2"

Хайбуллов Амин Ильнарович 7 Призёр Уразбахтин Рамиль 

Вилович

МАОУ "Лицей-

интернат №2"

42

МАОУ "Лицей-интернат 

№7"

Хасанов Амир Фанисович 7 Призёр Очеретина Татьяна 

Владимировна

МАОУ "Лицей-

интернат №7"

43

МАОУ "Гимназия №19" Ахмадиев Данил Сергеевич 7 Призёр Халиуллина Ильмира 

Мингазизовна

МАОУ "Гимназия №19"

44

МАОУ "Лицей №131" Карашевич Степан Константинович 7 Призёр Диянова Ирина 

Вячеславовна

МАОУ "Лицей №131"

45

СУНЦ Инженерный 

лицей-интернат КНИТУ-

КАИ

Борисевич Константин Станиславович 7 Призёр Галиахметова Римма 

Шамилевна

СУНЦ Инженерный 

лицей-интернат КНИТУ-

КАИ

46

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

Чистякова Арина Романовна 7 Призёр Володина Алёна 

Игоревна

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

47

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

Мочалкин Денис Владимирович 7 Призёр Шаймурзина Руфина 

Эдуардовна

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

Документ создан в электронной форме. № 1157/02-05-02 от 24.12.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 5 из 32. Страница создана: 23.12.2025 13:31



48

СУНЦ IT-лицей КФУ Калистратова Мария Сергеевна 7 Призёр Никитина Мария 

Александровна

СУНЦ IT-лицей КФУ

49

СУНЦ IT-лицей КФУ Хакимзянов Самат Ильнурович 7 Призёр Никитина Мария 

Александровна

СУНЦ IT-лицей КФУ

50

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

Закамская Эвелина Артемовна 7 Призёр Володина Алёна 

Игоревна

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

51

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

Зарипов Тагир Булатович 7 Призёр Володина Алёна 

Игоревна

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

52

МАОУ "Лицей-интернат 

№2"

Низамиев Наиль Русланович 7 Призёр Ефремов Руслан 

Сергеевич

МАОУ "Лицей-

интернат №2"

53

МАОУ "Лицей-интернат 

№2"

Тимербаев Табриз Айдарович 7 Призёр Уразбахтин Рамиль 

Вилович

МАОУ "Лицей-

интернат №2"

54

МАОУ "Лицей-интернат 

№2"

Шарюков Эльдар Дамирович 7 Призёр Уразбахтин Рамиль 

Вилович

МАОУ "Лицей-

интернат №2"

55

МАОУ "Лицей-интернат 

№2"

Соловьев Ярослав Игоревич 7 Призёр Закиев Ильгиз 

Рамзильевич

МАОУ "Лицей-

интернат №2"

56

СУНЦ IT-лицей КФУ Ведерников Богдан Артёмович 7 Призёр Евсеева Александра 

Андреевна

СУНЦ IT-лицей КФУ

57

МАОУ "Лицей-интернат 

№2"

Хакимов Амир Рафаэлевич 7 Призёр Уразбахтин Рамиль 

Вилович

МАОУ "Лицей-

интернат №2"

58

СУНЦ IT-лицей КФУ Шутов Андрей Артемович 7 Призёр Никитина Мария 

Александровна

СУНЦ IT-лицей КФУ

59

ФГКОУ "Казанское 

суворовское военное 

училище"

Саляхов Тагир Рустемович 7 Призёр Кухаренко Мария 

Егоровна

ФГКОУ "Казанское 

суворовское военное 

училище"

Документ создан в электронной форме. № 1157/02-05-02 от 24.12.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 6 из 32. Страница создана: 23.12.2025 13:31



60

СУНЦ Инженерный 

лицей-интернат КНИТУ-

КАИ

Ялалтдинов Камиль Маратович 7 Призёр Галиахметова Римма 

Шамилевна

СУНЦ Инженерный 

лицей-интернат КНИТУ-

КАИ

61

МБОУ "Лицей №83-

Центр образования"

Князев Максим Тарасович 7 Призёр Шаймарданова Зульфия 

Мохтаровна

МБОУ "Лицей №83-

Центр образования"

62

СУНЦ IT-лицей КФУ Соколов Святослав Аркадьевич 7 Призёр Евсеева Александра 

Андреевна

СУНЦ IT-лицей КФУ

63

МБОУ "Гимназия №7" Файзрахманов Тимур Эдуардович 7 Призёр Мироновская 

ТатьянаВикторовна

МБОУ "Гимназия №7"

64

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

Харисов Данияр Русланович 7 Призёр Шаймурзина Руфина 

Эдуардовна

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

65

СУНЦ IT-лицей КФУ Напримеров Лев Дмитриевич 7 Призёр Евсеева Александра 

Андреевна

СУНЦ IT-лицей КФУ

66

СУНЦ IT-лицей КФУ Филатов Роман Владимирович 7 Призёр Никитина Мария 

Александровна

СУНЦ IT-лицей КФУ

67

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

Тальдаев Анвар Рустемович 7 Призёр Володина Алёна 

Игоревна

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

68

ФГКОУ "Казанское 

суворовское военное 

училище"

Завгородний Тимур Игоревич 7 Призёр Кухаренко Мария 

Егоровна

ФГКОУ "Казанское 

суворовское военное 

училище"

69

МБОУ "Школа №70" Ибрагимов Рияз Ильдарович 7 Призёр Бабаева Людмила 

Яковлевна

МБОУ "Школа №70"

70

МАОУ "Лицей-интернат 

№2"

Русяев Михаил Иванович 7 Призёр Закиев Ильгиз 

Рамзильевич

МАОУ "Лицей-

интернат №2"

71

МАОУ "Гимназия №19" Шарифуллина София Айратовна 7 Призёр Халиуллина Ильмира 

Мингазизовна

МАОУ "Гимназия №19"

Документ создан в электронной форме. № 1157/02-05-02 от 24.12.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 7 из 32. Страница создана: 23.12.2025 13:31



72

МАОУ СОШИ "СОлНЦе" Лернер Роберт Павлович 7 Призёр Березинская Елена 

Васильевна

МАОУ СОШИ "СОлНЦе"

73

МБОУ "Гимназия №183" Чернов Виктор Владимирович 7 Призёр Хамраева Анора 

Шамсиддиновна

МБОУ "Гимназия 

№183"

74

МБОУ "Гимназия №40" Егорова Ника Сергеевна, 7 Призёр Набиуллина Фарида 

Султановна

МБОУ "Гимназия №40"

75

МАОУ "Гимназия №19" Насыбуллина Диана Руслановна 7 Призёр Халиуллина Ильмира 

Мингазизовна

МАОУ "Гимназия №19"

76

ФГКОУ "Казанское 

суворовское военное 

училище"

Вагизов Азат Камилевич 7 Призёр Иноземцева Ирина 

Юрьевна

ФГКОУ "Казанское 

суворовское военное 

училище"

77

МБОУ "Гимназия №125" Сафин Анвар Шамилевич 7 Призёр Аникеева Екатерина 

Владимировна

МБОУ "Гимназия 

№125"

78

МАОУ "Лицей №131" Узяков Алмаз Тимурович 7 Призёр Хохрякова Елена 

Александровна

МАОУ "Лицей №131"

79

МАОУ "Лицей-интернат 

№7"

Мухтов Милан Ильнурович 7 Призёр Очеретина Татьяна 

Владимировна

МАОУ "Лицей-

интернат №7"

80

ФГКОУ "Казанское 

суворовское военное 

училище"

Демагин Владислав Дмитриевич 7 Призёр Иноземцева Ирина 

Юрьевна

ФГКОУ "Казанское 

суворовское военное 

училище"

81

МБОУ "Лицей №79" Ганеева Адиля Ильфатовна 7 Призёр Кадырова Гузель 

Агзамовна

МБОУ "Лицей №79"

82

МБОУ "Гимназия №183" Низамова Яна Руслановна 7 Призёр Хамраева Анора 

Шамсиддиновна

МБОУ "Гимназия 

№183"

83

МБОУ "Татарская 

гимназия №2 при КФУ"

Гарипова Ханифа Джаудатовна 8 Победитель Хастиева Ризида 

Мирбатовна

МБОУ "Татарская 

гимназия №2 при КФУ"

84

СУНЦ IT-лицей КФУ Гаптрахманов Айдар Ринатович 8 Победитель Никитина Мария 

Александровна

СУНЦ IT-лицей КФУ

85

СУНЦ IT-лицей КФУ Асылгараева Сафия Радиковна 8 Победитель Никитина Мария 

Александровна

СУНЦ IT-лицей КФУ

Документ создан в электронной форме. № 1157/02-05-02 от 24.12.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 8 из 32. Страница создана: 23.12.2025 13:31



86

СУНЦ IT-лицей КФУ Абдуллина Ясмин Маратовна 8 Победитель Никитина Мария 

Александровна

СУНЦ IT-лицей КФУ

87

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

Максимов Филипп Романович 8 Победитель Володина Алёна 

Игоревна

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

88

СУНЦ IT-лицей КФУ Пожилов Андрей Ильич 8 Победитель Мишина Анастасия 

Сергеевна

СУНЦ IT-лицей КФУ

89

МАОУ СОШИ "СОлНЦе" Абзалилов Кирилл Дамирович 8 Победитель Королёв Юрий 

Николаевич

МАОУ СОШИ "СОлНЦе"

90

МАОУ "Лицей-интернат 

№2"

Шайдуллин Карим Илдарович 8 Победитель Ефремов Руслан 

Сергеевич

МАОУ "Лицей-

интернат №2"

91

СУНЦ IT-лицей КФУ Масакова Софья Алексеевна 8 Победитель Ахметшина Алсу 

Азатовна

СУНЦ IT-лицей КФУ

92

СУНЦ IT-лицей КФУ Шагиев Артем Русланович 8 Победитель Зайнуллина Лейсан 

Наилевна

СУНЦ IT-лицей КФУ

93

СУНЦ IT-лицей КФУ Абдуллин Дияр Дамирович 8 Победитель Никитина Мария 

Александровна

СУНЦ IT-лицей КФУ

94

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

Закиров Каюм Айдарович 8 Победитель Володина Алёна 

Игоревна

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

95

СУНЦ IT-лицей КФУ Погодина Вероника Максимовна 8 Победитель Зайнуллина Лейсан 

Наилевна

СУНЦ IT-лицей КФУ

96

МБОУ "Гимназия №20 

"Гармония"

Ихсанов Альберт Айратович 8 Победитель Вострикова Инна 

Борисовна

МБОУ "Гимназия №20 

"Гармония"

97

МАОУ "Лицей №131" Фархутдинова Эвелина Рустамовна 8 Победитель Юркин Сергей 

Константинович

МАОУ "Лицей №131"

98

ФГКОУ "Казанское 

суворовское военное 

училище"

Ахмадуллин Карим Ильдусович 8 Победитель Калинина Жанна 

Владимировна

ФГКОУ "Казанское 

суворовское военное 

училище"

Документ создан в электронной форме. № 1157/02-05-02 от 24.12.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 9 из 32. Страница создана: 23.12.2025 13:31



99

МАОУ "Лицей-интернат 

№2"

Марданшин Самат Ильнурович 8 Победитель Ефремов Руслан 

Сергеевич

МАОУ "Лицей-

интернат №2"

100

МАОУ "Лицей-интернат 

№2"

Газизуллин Радмир Раилевич 8 Призёр Ефремов Руслан 

Сергеевич

МАОУ "Лицей-

интернат №2"

101

МАОУ "Лицей-интернат 

№2"

Разумеев Данил Русланович 8 Призёр Закиев Ильгиз 

Рамзильевич

МАОУ "Лицей-

интернат №2"

102

МАОУ "Лицей-интернат 

№2"

Гаязов Вильдан Фаилевич 8 Призёр Шайхуллин Ильдар 

Сайфуллаевич

МАОУ "Лицей-

интернат №2"

103

МАОУ "Лицей-интернат 

№2"

Валиев Ильдан Исламович 8 Призёр Закиев Ильгиз 

Рамзильевич

МАОУ "Лицей-

интернат №2"

104

МБОУ "Татарская 

гимназия №2 при КФУ"

Валеева Адиля Искандаровна 8 Призёр Хастиева Ризида 

Мирбатовна

МБОУ "Татарская 

гимназия №2 при КФУ"

105

МАОУ "Лицей №131" Лазаревич Михаил Алексеевич 8 Призёр Сергеев Кирилл 

Михайлович

МАОУ "Лицей №131"

106

МАОУ "Лицей №131" Тазеева Сабрина Рустемовна 8 Призёр Сергеев Кирилл 

Михайлович

МАОУ "Лицей №131"

107

МБОУ "Гимназия №107" Ишимов Тимур Витальевич 8 Призёр Мубаракшина Карина 

Рустамовна

МБОУ "Гимназия 

№107"

108

СУНЦ IT-лицей КФУ Рамазанова Азалия Рустемовна 8 Призёр Никитина Мария 

Александровна

СУНЦ IT-лицей КФУ

109

СУНЦ IT-лицей КФУ Букатый Матвей Вячеславович 8 Призёр Никитина Мария 

Александровна

СУНЦ IT-лицей КФУ

110

СУНЦ IT-лицей КФУ Гараев Дамир Маратович 8 Призёр Никитина Мария 

Александровна

СУНЦ IT-лицей КФУ

111

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

Сулейманов Всеволод Русланович 8 Призёр Даутова Светлана 

Викторовна

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

Документ создан в электронной форме. № 1157/02-05-02 от 24.12.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 10 из 32. Страница создана: 23.12.2025 13:31



112

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

Когданин Арсений Артурович 8 Призёр Казакова Елена 

Александровна

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

113

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

Зайнуров Ранэль Дамирович 8 Призёр Володина Алёна 

Игоревна

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

114

СУНЦ IT-лицей КФУ Ижевская Анна Александровна 8 Призёр Зайнуллина Лейсан 

Наилевна

СУНЦ IT-лицей КФУ

115

СУНЦ IT-лицей КФУ Файзиев Булат Фанисович 8 Призёр Никитина Мария 

Александровна

СУНЦ IT-лицей КФУ

116

СУНЦ IT-лицей КФУ Лиске Артур Дмитриевич 8 Призёр Никитина Мария 

Александровна

СУНЦ IT-лицей КФУ

117

МАОУ "Лицей-интернат 

№2"

Бикмухаметов Амир Робертович 8 Призёр Ефремов Руслан 

Сергеевич

МАОУ "Лицей-

интернат №2"

118

СУНЦ IT-лицей КФУ Кабирова Ралина Рамилевна 8 Призёр Ахметшина Алсу 

Азатовна

СУНЦ IT-лицей КФУ

119

МБОУ "Татарская 

гимназия №2 при КФУ"

Казакова Суфия Алмазовна 8 Призёр Хастиева Ризида 

Мирбатовна

МБОУ "Татарская 

гимназия №2 при КФУ"

120

МАОУ "Лицей №131" Коновалова Екатерина Сергеевна 8 Призёр Хохрякова Елена 

Александровна

МАОУ "Лицей №131"

121

СУНЦ IT-лицей КФУ Габидуллина Алия Алмазовна 8 Призёр Никитина Мария 

Александровна

СУНЦ IT-лицей КФУ

122

МАОУ СОШИ "СОлНЦе" Кошмина Татьяна Николаевна 8 Призёр Березинская Елена 

Васильевна

МАОУ СОШИ "СОлНЦе"

123

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

Чертилин Леонид Константинович 8 Призёр Володина Алёна 

Игоревна

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

Документ создан в электронной форме. № 1157/02-05-02 от 24.12.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 11 из 32. Страница создана: 23.12.2025 13:31



124

СУНЦ IT-лицей КФУ Исламов Сагит Динарович 8 Призёр Никитина Мария 

Александровна

СУНЦ IT-лицей КФУ

125

МАОУ "Лицей №131" Иванова Елизавета Александровна 8 Призёр Сергеев Кирилл 

Михайлович

МАОУ "Лицей №131"

126

СУНЦ IT-лицей КФУ Саетов Самат Раилевич 8 Призёр Зайнуллина Лейсан 

Наилевна

СУНЦ IT-лицей КФУ

127

МАОУ "Лицей №131" Галиев Аяз Азатович 8 Призёр Сергеев Кирилл 

Михайлович

МАОУ "Лицей №131"

128

МБОУ "Лицей №83-

Центр образования"

Стрельник Виктория Алексеевна 8 Призёр Шарапова Гулия 

Рашатовна

МБОУ "Лицей №83-

Центр образования"

129

СУНЦ IT-лицей КФУ Слепенчук Вероника Дмитриевна 8 Призёр Мишина Анастасия 

Сергеевна

СУНЦ IT-лицей КФУ

130

СУНЦ IT-лицей КФУ Карякин Илья Юрьевич 8 Призёр Зайнуллина Лейсан 

Наилевна

СУНЦ IT-лицей КФУ

131

МАОУ "Лицей №131" Морозов Вячеслав Александрович 8 Призёр Диянова Ирина 

Вячеславовна

МАОУ "Лицей №131"

132

МАОУ "Лицей №131" Шакирзянов Карим Тимурович 8 Призёр Сергеев Кирилл 

Михайлович

МАОУ "Лицей №131"

133

МАОУ "Лицей-интернат 

№2"

Клементьев Вильдан Германович 8 Призёр Ефремов Руслан 

Сергеевич

МАОУ "Лицей-

интернат №2"

134

МАОУ "Лицей-интернат 

№2"

Ситдиков Самат Алмазович 8 Призёр Закиев Ильгиз 

Рамзильевич

МАОУ "Лицей-

интернат №2"

135

МАОУ "Лицей №131" Ахмадеева Суфия Ахметовна 8 Призёр Сергеев Кирилл 

Михайлович

МАОУ "Лицей №131"

136

МАОУ "Лицей №131" Трескина Арина Рамилевна 8 Призёр Хохрякова Елена 

Александровна

МАОУ "Лицей №131"

137

МАОУ "Лицей №131" Тазеев Тимур Дамирович 8 Призёр Сергеев Кирилл 

Михайлович

МАОУ "Лицей №131"

138

МАОУ "Лицей №131" Гохштанд Ефим Витальевич 8 Призёр Сергеев Кирилл 

Михайлович

МАОУ "Лицей №131"

Документ создан в электронной форме. № 1157/02-05-02 от 24.12.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 12 из 32. Страница создана: 23.12.2025 13:31



139

МАОУ "Лицей №131" Нурмиева Резеда Дамировна 8 Призёр Сергеев Кирилл 

Михайлович

МАОУ "Лицей №131"

140

МБОУ "Школа №54" Зарипов Тимур Фанисович 8 Призёр Чеплыгова Людмила 

Петровна

МБОУ "Школа №54"

141

МАОУ "Лицей-интернат 

№2"

Фёдоров Илья Сергеевич 8 Призёр Закиев Ильгиз 

Рамзильевич

МАОУ "Лицей-

интернат №2"

142

МАОУ "Лицей-интернат 

№2"

Мингазов Тимур Ильфарович 8 Призёр Ефремов Руслан 

Сергеевич

МАОУ "Лицей-

интернат №2"

143

МАОУ "Лицей №131" Гололобова Алина Сергеевна 8 Призёр Хохрякова Елена 

Александровна

МАОУ "Лицей №131"

144

СУНЦ IT-лицей КФУ Гарипова Карина Булатовна 8 Призёр Мишина Анастасия 

Сергеевна

СУНЦ IT-лицей КФУ

145

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

Калимуллин Ахат Айдарович 8 Призёр Володина Алёна 

Игоревна

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

146

МАОУ "Лицей №131" Конышев Роман Юрьевич 8 Призёр Хохрякова Елена 

Александровна

МАОУ "Лицей №131"

147

СУНЦ IT-лицей КФУ Морозов Артем Витальевич 8 Призёр Зайнуллина Лейсан 

Наилевна

СУНЦ IT-лицей КФУ

148

МАОУ СОШИ "СОлНЦе" Мурзалиев Арсен Азретович 8 Призёр Бикзиннуров Азат 

Рашитович

МАОУ СОШИ "СОлНЦе"

149

МБОУ "Татарская 

гимназия №2 при КФУ"

Алиакберов Бахтияр Альфредович 8 Призёр Хастиева Ризида 

Мирбатовна

МБОУ "Татарская 

гимназия №2 при КФУ"

150

СУНЦ Инженерный 

лицей-интернат КНИТУ-

КАИ

Гибадуллина Саида Ниязовна 8 Призёр Сртникова Анастасия 

Валериевна

СУНЦ Инженерный 

лицей-интернат КНИТУ-

КАИ

Документ создан в электронной форме. № 1157/02-05-02 от 24.12.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 13 из 32. Страница создана: 23.12.2025 13:31



151

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

Фаттахов Ахат Алихонович 8 Призёр Даутова Светлана 

Викторовна

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

152

СУНЦ Инженерный 

лицей-интернат КНИТУ-

КАИ

Юсупов Даниил Айдарович 8 Призёр Сртникова Анастасия 

Валериевна

СУНЦ Инженерный 

лицей-интернат КНИТУ-

КАИ

153

СУНЦ IT-лицей КФУ Таймуллина Арина Андреевна 8 Призёр Никитина Мария 

Александровна

СУНЦ IT-лицей КФУ

154

МАОУ "Лицей-интернат 

№2"

Саяхов Хайдар Ильдарович 8 Призёр Ефремов Руслан 

Сергеевич

МАОУ "Лицей-

интернат №2"

155

МАОУ "Лицей-интернат 

№2"

Шигапов Амир Айдарович 8 Призёр Ефремов Руслан 

Сергеевич

МАОУ "Лицей-

интернат №2"

156

МАОУ "Лицей-интернат 

№2"

Мачихин Павел Антонович 8 Призёр Ефремов Руслан 

Сергеевич

МАОУ "Лицей-

интернат №2"

157

МАОУ "Лицей-интернат 

№2"

Гилемханов Арслан Айратович 8 Призёр Шайхуллин Ильдар 

Сайфуллаевич

МАОУ "Лицей-

интернат №2"

158

МАОУ "Гимназия-

интернат №4"

Салихова Самира Тимуровна 8 Призёр Леонтьев Тимур 

Николаевич

МАОУ "Гимназия-

интернат №4"

159

МАОУ "Лицей №131" Бурнашев Эльдар Русланович 8 Призёр Сергеев Кирилл 

Михайлович

МАОУ "Лицей №131"

160

МАОУ "Лицей №131" Вильд Александр Денисович 8 Призёр Сергеев Кирилл 

Михайлович

МАОУ "Лицей №131"

161

СУНЦ Инженерный 

лицей-интернат КНИТУ-

КАИ

Мухаметзянов Тагир Рустамович 8 Призёр Сртникова Анастасия 

Валериевна

СУНЦ Инженерный 

лицей-интернат КНИТУ-

КАИ

162

СУНЦ IT-лицей КФУ Мекешкин Мирон Антонович 8 Призёр Зайнуллина Лейсан 

Наилевна

СУНЦ IT-лицей КФУ

163

СУНЦ IT-лицей КФУ Гузаиров Альберт Булатович 8 Призёр Зайнуллина Лейсан 

Наилевна

СУНЦ IT-лицей КФУ

Документ создан в электронной форме. № 1157/02-05-02 от 24.12.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 14 из 32. Страница создана: 23.12.2025 13:31



164

МАОУ СОШИ "СОлНЦе" Халиуллов Самат Алмазович 8 Призёр Березинская Елена 

Васильевна

МАОУ СОШИ "СОлНЦе"

165

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

Исмагилов Радель Дамирович 8 Призёр Володина Алёна 

Игоревна

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

166

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

Ахметзянов Айбулат Ильдарович 8 Призёр Казакова Елена 

Александровна

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

167

МАОУ "Лицей-интернат 

№2"

Шигапов Шамиль Айдарович 8 Призёр Ефремов Руслан 

Сергеевич

МАОУ "Лицей-

интернат №2"

168

МАОУ 

"Многопрофильный 

лицей №11"

Карпеев Кирилл Андреевич 8 Призёр Кукушкина Анна 

Викторовна

МАОУ 

"Многопрофильный 

лицей №11"

169

МАОУ "Лицей - 

инженерный центр"

Черкесов Глеб Михайлович 8 Призёр Коробов Александр 

Васильевич

МАОУ "Лицей - 

инженерный центр"

170

СУНЦ Инженерный 

лицей-интернат КНИТУ-

КАИ

Белков Иван Витальевич 8 Призёр Галиахметова Римма 

Шамилевна

СУНЦ Инженерный 

лицей-интернат КНИТУ-

КАИ

171

СУНЦ Инженерный 

лицей-интернат КНИТУ-

КАИ

Валиуллин Данил Артурович 8 Призёр Сртникова Анастасия 

Валериевна

СУНЦ Инженерный 

лицей-интернат КНИТУ-

КАИ

172

СУНЦ IT-лицей КФУ Сметанин Андрей Максимович 8 Призёр Зайнуллина Лейсан 

Наилевна

СУНЦ IT-лицей КФУ

173

СУНЦ IT-лицей КФУ Панковец Анна Сергеевна 8 Призёр Зайнуллина Лейсан 

Наилевна

СУНЦ IT-лицей КФУ

174

СУНЦ IT-лицей КФУ Козин Тимур Русланович 8 Призёр Зайнуллина Лейсан 

Наилевна

СУНЦ IT-лицей КФУ

175

МАОУ "Лицей №131" Иванов Александр Анатольевич 8 Призёр Сергеев Кирилл 

Михайлович

МАОУ "Лицей №131"

Документ создан в электронной форме. № 1157/02-05-02 от 24.12.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 15 из 32. Страница создана: 23.12.2025 13:31



176

МАОУ СОШИ "СОлНЦе" Кадырметова Карина Вильевна 8 Призёр Бикзиннуров Азат 

Рашитович

МАОУ СОШИ "СОлНЦе"

177

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

Русакова Дарья Александровна 8 Призёр Володина Алёна 

Игоревна

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

178

СУНЦ IT-лицей КФУ Хуснеев Амир Айратович 8 Призёр Зайнуллина Лейсан 

Наилевна

СУНЦ IT-лицей КФУ

179

МАОУ "Лицей-интернат 

№2"

Багдалов Умар Рашидович 8 Призёр Ефремов Руслан 

Сергеевич

МАОУ "Лицей-

интернат №2"

180

МАОУ "Лицей-интернат 

№2"

Купаев Малик Наилович 8 Призёр Закиев Ильгиз 

Рамзильевич

МАОУ "Лицей-

интернат №2"

181

МАОУ "Лицей №131" Загидуллин Асгат Азатович 8 Призёр Хохрякова Елена 

Александровна

МАОУ "Лицей №131"

182

МАОУ "Лицей-интернат 

№2"

Абдульманов Ансар Артурович 8 Призёр Закиев Ильгиз 

Рамзильевич

МАОУ "Лицей-

интернат №2"

183

МАОУ "Лицей №131" Габдулкаюмов Дамир Амирович 8 Призёр Сергеев Кирилл 

Михайлович

МАОУ "Лицей №131"

184

СУНЦ Инженерный 

лицей-интернат КНИТУ-

КАИ

Муратов Айрат Рамилевич 8 Призёр Сртникова Анастасия 

Валериевна

СУНЦ Инженерный 

лицей-интернат КНИТУ-

КАИ

185

МБОУ "Гимназия №33" Сабиров Эмиль Умитович 8 Призёр Рахимбаева Наиля 

Талгатовна.

МБОУ "Гимназия №33"

186

МБОУ "Лицей №83-

Центр образования"

Абдулкин Мурат Булатович 8 Призёр Шавалеева Екатерина 

Геннадьевна

МБОУ "Лицей №83-

Центр образования"

187

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

Гараев Тимур Булатович 8 Призёр Казакова Елена 

Александровна

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

Документ создан в электронной форме. № 1157/02-05-02 от 24.12.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 16 из 32. Страница создана: 23.12.2025 13:31



188

СУНЦ Инженерный 

лицей-интернат КНИТУ-

КАИ

Власова Анна Владимировна 8 Призёр Сртникова Анастасия 

Валериевна

СУНЦ Инженерный 

лицей-интернат КНИТУ-

КАИ

189

СУНЦ Инженерный 

лицей-интернат КНИТУ-

КАИ

Зинатулин Тимур Ринатович 8 Призёр Сртникова Анастасия 

Валериевна

СУНЦ Инженерный 

лицей-интернат КНИТУ-

КАИ

190

МБОУ "Гимназия №16" Юсупов Самир Бахтиярович 8 Призёр Шарафисламова Гузель 

Фанзиловна

МБОУ "Гимназия №16"

191

СУНЦ IT-лицей КФУ Коновалов Матвей Александрович 8 Призёр Нигематзянов Ирек 

Хазинурович

СУНЦ IT-лицей КФУ

192

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

Пьянкова Арина Владиславовна 8 Призёр Володина Алёна 

Игоревна

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

193

МАОУ "Лицей-интернат 

№2"

Газизов Искандер Ленарович 8 Призёр Закиев Ильгиз 

Рамзильевич

МАОУ "Лицей-

интернат №2"

194

МАОУ "Лицей-интернат 

№2"

Султангиров Самат Василевич 8 Призёр Ефремов Руслан 

Сергеевич

МАОУ "Лицей-

интернат №2"

195

МАОУ "Лицей-интернат 

№2"

Саубанов Алим Ильдарович 8 Призёр Закиев Ильгиз 

Рамзильевич

МАОУ "Лицей-

интернат №2"

196

МБОУ "Лицей №23" Белоусов Кирилл Валерьевич 8 Призёр Салахутдинова Аниса 

Фанисовна

МБОУ "Лицей №23"

197

МБОУ "Школа №169" Романов Артемий Михайлович 8 Призёр Закирова Джамиля 

Линаровна

МБОУ "Школа №169"

198

МАОУ "Лицей-интернат 

№7"

Ильичев Денис Алексеевич 8 Призёр Чиняев Тимур Халитович МАОУ "Лицей-

интернат №7"

199

МАОУ "Лицей №131" Костин Роман Павлович 8 Призёр Юркин Сергей 

Константинович

МАОУ "Лицей №131"

200

МАОУ "Гимназия №19" Нагаев Эдгар Маратович 8 Призёр Халиуллина Ильмира 

Мингазизовна

МАОУ "Гимназия №19"

Документ создан в электронной форме. № 1157/02-05-02 от 24.12.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 17 из 32. Страница создана: 23.12.2025 13:31



201

МАОУ "Лицей-интернат 

№2"

Шаймарданов Исмаил Ильфатович 8 Призёр Закиев Ильгиз 

Рамзильевич

МАОУ "Лицей-

интернат №2"

202

МАОУ "Лицей №131" Хафизов Ильдар Наилевич 8 Призёр Хохрякова Елена 

Александровна

МАОУ "Лицей №131"

203

МАОУ "Лицей №131" Хакимзянов Карим Айдарович 8 Призёр Зеличёнок Альберт 

Бенцианович

МАОУ "Лицей №131"

204

АНОО "Международная 

школа Казани"

Резаков Тимур Ринатович 8 Призёр Слипченко Оксана 

Александровна

АНОО 

"Международная 

школа Казани"

205

СУНЦ Инженерный 

лицей-интернат КНИТУ-

КАИ

Каюмов Тагир Ильдарович 8 Призёр Сртникова Анастасия 

Валериевна

СУНЦ Инженерный 

лицей-интернат КНИТУ-

КАИ

206

МАОУ "Лицей №131" Кундик Диана Михайловна 8 Призёр Сергеев Кирилл 

Михайлович

МАОУ "Лицей №131"

207

МАОУ "Лицей №131" Сибгатуллин Азат Ренатович 8 Призёр Хохрякова Елена 

Александровна

МАОУ "Лицей №131"

208

МБОУ "Школа №24" Шкуро Иван Сергеевич 8 Призёр Апачева Венера 

Вильдановна

МБОУ "Школа №24"

209

МАОУ "Лицей-интернат 

№2"

Трифонов Никита Константинович 8 Призёр Закиев Ильгиз 

Рамзильевич

МАОУ "Лицей-

интернат №2"

210

СУНЦ IT-лицей КФУ Петров Всеволод Владимирович 8 Призёр Зайнуллина Лейсан 

Наилевна

СУНЦ IT-лицей КФУ

211

МАОУ СОШИ "СОлНЦе" Меркулова Даяна Алексеевна 8 Призёр Березинская Елена 

Васильевна

МАОУ СОШИ "СОлНЦе"

212

СУНЦ Инженерный 

лицей-интернат КНИТУ-

КАИ

Мубаракшин Даниль Фаилевич 8 Призёр Сртникова Анастасия 

Валериевна

СУНЦ Инженерный 

лицей-интернат КНИТУ-

КАИ

213

СУНЦ Инженерный 

лицей-интернат КНИТУ-

КАИ

Корчагина Алена Геннадьевна 8 Призёр Сртникова Анастасия 

Валериевна

СУНЦ Инженерный 

лицей-интернат КНИТУ-

КАИ

Документ создан в электронной форме. № 1157/02-05-02 от 24.12.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 18 из 32. Страница создана: 23.12.2025 13:31



214

МБОУ "Лицей №145" Хегай Яна Евгеньевна 8 Призёр Нафиков Азат 

Рустемович

МБОУ "Лицей №145"

215

СУНЦ IT-лицей КФУ Шульга Константин Андреевич 8 Призёр Ахметшина Алсу 

Азатовна

СУНЦ IT-лицей КФУ

216

СУНЦ IT-лицей КФУ Шагидуллина Милана Радиковна 8 Призёр Зайнуллина Лейсан 

Наилевна

СУНЦ IT-лицей КФУ

217

МБОУ "Лицей №186-

"Перспектива"

Куприянова Анастасия Андреевна 8 Призёр Шипилова Лилия 

Михайловна

МБОУ "Лицей №186-

"Перспектива"

218

МАОУ "Лицей №131" Шигабутдинов Асгат Айратович 8 Призёр Хохрякова Елена 

Александровна

МАОУ "Лицей №131"

219

СУНЦ IT-лицей КФУ Абдуллин Тимур Радикович 9 Победитель Мигаев Сергей 

Владимирович

СУНЦ IT-лицей КФУ

220

МАОУ СОШИ "СОлНЦе" Бадышева Алия Ильшатовна 9 Победитель Королёв Юрий 

Николаевич

МАОУ СОШИ "СОлНЦе"

221

МАОУ "Лицей №131" Гиниятов Даниль Дамирович 9 Победитель Зеличёнок Альберт 

Бенцианович

МАОУ "Лицей №131"

222

МАОУ СОШИ "СОлНЦе" Давлетбаева Альмира Марселевна 9 Победитель Королёв Юрий 

Николаевич

МАОУ СОШИ "СОлНЦе"

223

МАОУ "Лицей-интернат 

№2"

Костылев Никита Сергеевич 9 Победитель Хакимзянов Рузаль 

Рамазанович

МАОУ "Лицей-

интернат №2"

224

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

Михайлова Софья Витальевна 9 Победитель Даутова Светлана 

Викторовна

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

225

МАОУ СОШИ "СОлНЦе" Шарафетдинов

а

Ясмина Маратовна 9 Победитель Королёв Юрий 

Николаевич

МАОУ СОШИ "СОлНЦе"

226

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

Яшин Ярослав Андреевич 9 Победитель Даутова Светлана 

Викторовна

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

Документ создан в электронной форме. № 1157/02-05-02 от 24.12.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 19 из 32. Страница создана: 23.12.2025 13:31



227

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

Хамидуллин Тагир Альбертович 9 Победитель Даутова Светлана 

Викторовна

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

228

СУНЦ IT-лицей КФУ Щипкова Ксения Алексеевна 9 Победитель Мигаев Сергей 

Владимирович

СУНЦ IT-лицей КФУ

229

МБОУ "Школа №84" Терёхин Андрей Сергеевич 9 Победитель Чистов Иван Георгиевич МБОУ "Школа №84"

230

СУНЦ IT-лицей КФУ Атласова Аделина Айнуровна 9 Победитель Мишина Анастасия 

Сергеевна

СУНЦ IT-лицей КФУ

231

СУНЦ IT-лицей КФУ Хасанов Азамат Ришатович 9 Победитель Мишина Анастасия 

Сергеевна

СУНЦ IT-лицей КФУ

232

СУНЦ IT-лицей КФУ Терещенко Егор Юрьевич 9 Победитель Мигаев Сергей 

Владимирович

СУНЦ IT-лицей КФУ

233

МАОУ "Лицей-интернат 

№2"

Алашеев Тимур Павлович 9 Призёр Ефремов Руслан 

Сергеевич

МАОУ "Лицей-

интернат №2"

234

СУНЦ IT-лицей КФУ Домнина Дарья Юрьевна 9 Призёр Мишина Анастасия 

Сергеевна

СУНЦ IT-лицей КФУ

235

МАОУ "Лицей-интернат 

№2"

Замалетдинов Салим Ильнурович 9 Призёр Лившиц Семен 

Александрович

МАОУ "Лицей-

интернат №2"

236

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

Кутергин Даниил Александрович 9 Призёр Бисеров Денис 

Сергеевич

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

237

МАОУ "Лицей №131" Лазаревич Григорий Алексеевич 9 Призёр Сергеев Кирилл 

Михайлович

МАОУ "Лицей №131"

238

СУНЦ IT-лицей КФУ Мижарева Ксения Валерьевна 9 Призёр Мигаев Сергей 

Владимирович

СУНЦ IT-лицей КФУ

239

СУНЦ IT-лицей КФУ Музафарова Карина Тагировна 9 Призёр Мишина Анастасия 

Сергеевна

СУНЦ IT-лицей КФУ

Документ создан в электронной форме. № 1157/02-05-02 от 24.12.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 20 из 32. Страница создана: 23.12.2025 13:31



240

СУНЦ IT-лицей КФУ Подоплелова Ксения Николаевна 9 Призёр Мигаев Сергей 

Владимирович

СУНЦ IT-лицей КФУ

241

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

Силантьева Агата Алексеевна 9 Призёр Бисеров Денис 

Сергеевич

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

242

МБОУ "Гимназия №7" Соложенцев Михаил Алексеевич 9 Призёр Гайнанова Мадина 

Газизовна, Чистов Иван 

Георгиевич

МБОУ "Гимназия №7"

243

МАОУ "Лицей-интернат 

№2"

Хамидуллин Салим Рафикович 9 Призёр Хакимзянов Рузаль 

Рамазанович

МАОУ "Лицей-

интернат №2"

244

СУНЦ IT-лицей КФУ Арбугин Ярослав Денисович 9 Призёр Мигаев Сергей 

Владимирович

СУНЦ IT-лицей КФУ

245

СУНЦ IT-лицей КФУ Ню Арсений Ильич 9 Призёр Мигаев Сергей 

Владимирович

СУНЦ IT-лицей КФУ

246

СУНЦ IT-лицей КФУ Алиев Амир Ринатович 9 Призёр Мигаев Сергей 

Владимирович

СУНЦ IT-лицей КФУ

247

СУНЦ Инженерный 

лицей-интернат КНИТУ-

КАИ

Артемьев Олег Денисович 9 Призёр Нафиков Азамат 

Булатович

СУНЦ Инженерный 

лицей-интернат КНИТУ-

КАИ

248

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

Мубаракшин Алим Маратович 9 Призёр Бисеров Денис 

Сергеевич

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

249

СУНЦ IT-лицей КФУ Серяков Даниэль Дмитриевич 9 Призёр Мишина Анастасия 

Сергеевна

СУНЦ IT-лицей КФУ

250

МАОУ СОШИ "СОлНЦе" Фатхуллин Ильназ Рустемович 9 Призёр Королёв Юрий 

Николаевич

МАОУ СОШИ "СОлНЦе"

251

СУНЦ IT-лицей КФУ Султанов Ранель Маратович 9 Призёр Мишина Анастасия 

Сергеевна

СУНЦ IT-лицей КФУ

Документ создан в электронной форме. № 1157/02-05-02 от 24.12.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 21 из 32. Страница создана: 23.12.2025 13:31



252

МАОУ СОШИ "СОлНЦе" Хохлов Андрей Александрович 9 Призёр Клочков Александр 

Владимирович

МАОУ СОШИ "СОлНЦе"

253

МАОУ "Лицей-интернат 

№2"

Ашуров Мухаммадна

би

Хуршеджонович 9 Призёр Уразбахтин Рамиль 

Вилович

МАОУ "Лицей-

интернат №2"

254

СУНЦ IT-лицей КФУ Лисев Кирилл Игоревич 9 Призёр Мигаев Сергей 

Владимирович

СУНЦ IT-лицей КФУ

255

СУНЦ IT-лицей КФУ Сагадеев Ярослав Эмилевич 9 Призёр Мигаев Сергей 

Владимирович

СУНЦ IT-лицей КФУ

256

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

Тукмаков Арсений Денисович 9 Призёр Даутова Светлана 

Викторовна

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

257

СУНЦ IT-лицей КФУ Алимова Дина Артемовна 9 Призёр Мигаев Сергей 

Владимирович

СУНЦ IT-лицей КФУ

258

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

Кудряшов Егор Константинович 9 Призёр Даутова Светлана 

Викторовна

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

259

СУНЦ IT-лицей КФУ Мочалова Кира Дмитриевна 9 Призёр Мишина Анастасия 

Сергеевна

СУНЦ IT-лицей КФУ

260

СУНЦ IT-лицей КФУ Федотова Дарья Андреевна 9 Призёр Мигаев Сергей 

Владимирович

СУНЦ IT-лицей КФУ

261

СУНЦ IT-лицей КФУ Хайбулин Эльдар Тимурович 9 Призёр Мишина Анастасия 

Сергеевна

СУНЦ IT-лицей КФУ

262

МАОУ "Лицей-интернат 

№2"

Идиятов Азамат Айратович 9 Призёр Хакимзянов Рузаль 

Рамазанович

МАОУ "Лицей-

интернат №2"

263

СУНЦ IT-лицей КФУ Кацюба Сергей Михайлович 9 Призёр Мигаев Сергей 

Владимирович

СУНЦ IT-лицей КФУ

264

СУНЦ IT-лицей КФУ Махмутова Саида Маратовна 9 Призёр Мигаев Сергей 

Владимирович

СУНЦ IT-лицей КФУ

Документ создан в электронной форме. № 1157/02-05-02 от 24.12.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 22 из 32. Страница создана: 23.12.2025 13:31



265

СУНЦ IT-лицей КФУ Мингалимов Рияз Ниязович 9 Призёр Зайнуллина Лейсан 

Наилевна

СУНЦ IT-лицей КФУ

266

СУНЦ IT-лицей КФУ Полещук Михаил Вячеславович 9 Призёр Мишина Анастасия 

Сергеевна

СУНЦ IT-лицей КФУ

267

СУНЦ IT-лицей КФУ Сафиуллин Вагиз Булатович 9 Призёр Зайнуллина Лейсан 

Наилевна

СУНЦ IT-лицей КФУ

268

МАОУ "Лицей №131" Хузин Камиль Айратович 9 Призёр Галяутдинова 

Александра Евгеньевна

МАОУ "Лицей №131"

269

СУНЦ IT-лицей КФУ Абдуллин Нурислам Рустамович 9 Призёр Мигаев Сергей 

Владимирович

СУНЦ IT-лицей КФУ

270

МАОУ "Лицей-интернат 

№2"
Губайдуллин Раян Ленарович 9 Призёр Хакимзянов Рузаль 

Рамазанович

МАОУ "Лицей-

интернат №2"

271

МАОУ "Лицей-интернат 

№2"

Каримов Азамат Маратович 9 Призёр Хакимзянов Рузаль 

Рамазанович

МАОУ "Лицей-

интернат №2"

272

МАОУ "Лицей №131" Минкин Илья Дмитриевич 9 Призёр Лазарева Людмила 

Юрьевна

МАОУ "Лицей №131"

273

МАОУ "Лицей-интернат 

№2"

Хузин Камиль Рамилевич 9 Призёр Закиев Ильгиз 

Рамзильевич

МАОУ "Лицей-

интернат №2"

274

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

Вдовин Олег Сергеевич 9 Призёр Бисеров Денис 

Сергеевич

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

275

СУНЦ Инженерный 

лицей-интернат КНИТУ-

КАИ

Кашафеев Данияр Ильнурович 9 Призёр Галиахметова Римма 

Шамилевна

СУНЦ Инженерный 

лицей-интернат КНИТУ-

КАИ

276

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

Тыгин Захар Александрович 9 Призёр Бисеров Денис 

Сергеевич

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

Документ создан в электронной форме. № 1157/02-05-02 от 24.12.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 23 из 32. Страница создана: 23.12.2025 13:31



277

МАОУ "Лицей №131" Бикеев Эдуард Игоревич 9 Призёр Зеличёнок Альберт 

Бенцианович

МАОУ "Лицей №131"

278

СУНЦ IT-лицей КФУ Каримова Лия Ильнаровна 9 Призёр Мигаев Сергей 

Владимирович

СУНЦ IT-лицей КФУ

279

ФГКОУ "Казанское 

суворовское военное 

училище"

Курицын Георгий Николаевич 9 Призёр Гиниятуллин Айрат 

Минуллович

ФГКОУ "Казанское 

суворовское военное 

училище"

280

МАОУ "Лицей-интернат 

№2"

Тимербаев Искандер Айдарович 9 Призёр Ефремов Руслан 

Сергеевич

МАОУ "Лицей-

интернат №2"

281

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

Фомин Данил Евгеньевич 9 Призёр Бисеров Денис 

Сергеевич

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

282

СУНЦ IT-лицей КФУ Халитов Карим Маратович 9 Призёр Хадарина Надежда 

Александровна

СУНЦ IT-лицей КФУ

283

МАОУ "Лицей №131" Демидова Дарья Денисовна 9 Призёр Шайдуллина Ольга 

Александровна

МАОУ "Лицей №131"

284

МАОУ "Лицей-интернат 

№2"

Елисеев Игорь Юрьевич 9 Призёр Хакимзянов Рузаль 

Рамазанович

МАОУ "Лицей-

интернат №2"

285

МАОУ "Лицей-интернат 

№2"

Шехмаметьев Карим Ринатович 9 Призёр Хакимзянов Рузаль 

Рамазанович

МАОУ "Лицей-

интернат №2"

286

СУНЦ IT-лицей КФУ Кадыров Рамазан Фидаилевич 9 Призёр Хадарина Надежда 

Александровна

СУНЦ IT-лицей КФУ

287

МБОУ "Гимназия №179-

центр образования"

Хайруллина Камила Рамилевна 9 Призёр Власова Светлана 

Владимировна

МБОУ "Гимназия №179-

центр образования"

288

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

Иркин Руслан Ришатович 9 Призёр Бисеров Денис 

Сергеевич

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

Документ создан в электронной форме. № 1157/02-05-02 от 24.12.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 24 из 32. Страница создана: 23.12.2025 13:31



289

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

Мифтахов Камиль Маратович 9 Призёр Бисеров Денис 

Сергеевич

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

290

СУНЦ Инженерный 

лицей-интернат КНИТУ-

КАИ

Самигуллин Тимур Рамилевич 9 Призёр Галиахметова Римма 

Шамилевна

СУНЦ Инженерный 

лицей-интернат КНИТУ-

КАИ

291

МАОУ "Лицей-интернат 

№2"

Хабриев Джалиль Илшатович 9 Призёр Закиев Ильгиз 

Рамзильевич

МАОУ "Лицей-

интернат №2"

292

МАОУ "Лицей №131" Шурыгин Алексей Максимович 9 Призёр Шайдуллина Ольга 

Александровна

МАОУ "Лицей №131"

293

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

Мирзахметов Руслан Ренатович 9 Призёр Бисеров Денис 

Сергеевич

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

294

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

Сахабиев Зуфар Равилевич 9 Призёр Бисеров Денис 

Сергеевич

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

295

СУНЦ IT-лицей КФУ Старостин Альберт Алексеевич 9 Призёр Мигаев Сергей 

Владимирович

СУНЦ IT-лицей КФУ

296

МАОУ "Лицей №131" Телятникова Влада Андреевна 9 Призёр Галяутдинова 

Александра Евгеньевна

МАОУ "Лицей №131"

297

МАОУ СОШИ "СОлНЦе" Хабибуллин Аскар Айратович 9 Призёр Клочков Александр 

Владимирович

МАОУ СОШИ "СОлНЦе"

298

СУНЦ IT-лицей КФУ Абдряшев Тагир Маратович 9 Призёр Хадарина Надежда 

Александровна

СУНЦ IT-лицей КФУ

299

СУНЦ Инженерный 

лицей-интернат КНИТУ-

КАИ

Галяутдинова Диляра Фаритовна 9 Призёр Галиахметова Римма 

Шамилевна

СУНЦ Инженерный 

лицей-интернат КНИТУ-

КАИ

Документ создан в электронной форме. № 1157/02-05-02 от 24.12.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 25 из 32. Страница создана: 23.12.2025 13:31



300

МБОУ "Гимназия №175" Хабибуллин Арслан Асхатович 9 Призёр Хамитова Илюза 

Рамилевна

МБОУ "Гимназия 

№175"

301

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

Юсупов Азат Рашитович 9 Призёр Кондукова Анна 

Сергеевна

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

302

СУНЦ IT-лицей КФУ Санджак Билал Эсатович 10 Победитель Мигаев Сергей 

Владимирович

СУНЦ IT-лицей КФУ

303

МАОУ "Лицей №131" Котляров Тимур Алексеевич 10 Победитель Сергеев Кирилл 

Михайлович

МАОУ "Лицей №131"

304

СУНЦ IT-лицей КФУ Калюжный Лука Александрович 10 Победитель Мигаев Сергей 

Владимирович

СУНЦ IT-лицей КФУ

305

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

Леушин Гордей Юрьевич 10 Победитель Бисеров Денис 

Сергеевич

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

306

СУНЦ IT-лицей КФУ Григорьев Тимофей Дмитриевич 10 Призёр Мигаев Сергей 

Владимирович

СУНЦ IT-лицей КФУ

307

МАОУ "Лицей №131" Ягудина Айгуль Марселевна 10 Призёр Зеличёнок Альберт 

Бенцианович

МАОУ "Лицей №131"

308

СУНЦ IT-лицей КФУ Латыпов Карим Айдарович 10 Призёр Мигаев Сергей 

Владимирович

СУНЦ IT-лицей КФУ

309

МАОУ "Лицей №131" Михайлова Дарья Васильевна 10 Призёр Сергеев Кирилл 

Михайлович

МАОУ "Лицей №131"

310

МАОУ "Лицей №131" Сомов Артём Антонович 10 Призёр Сергеев Кирилл 

Михайлович

МАОУ "Лицей №131"

311

МБОУ "Гимназия №33" Лебедев Глеб Дмитриевич 10 Призёр Ахмадуллина Лилия 

Фаритовна.

МБОУ "Гимназия №33"

312

МАОУ "Лицей №131" Сафин Самир Фаирович 10 Призёр Буланова Светлана 

Вячеславовна

МАОУ "Лицей №131"

Документ создан в электронной форме. № 1157/02-05-02 от 24.12.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 26 из 32. Страница создана: 23.12.2025 13:31



313

МАОУ "Гимназия №19" Бабушкин Матвей Петрович 10 Призёр Кузина Марина 

Геннадьевна

МАОУ "Гимназия №19"

314

МАОУ "Лицей №131" Горохов Данил Владиславович 10 Призёр Юматова Анна 

Николаевна

МАОУ "Лицей №131"

315

МАОУ "Лицей №131" Жданова Дария Бану Ренадовна 10 Призёр Юматова Анна 

Николаевна

МАОУ "Лицей №131"

316

МАОУ "Лицей №131" Набиуллин Данис Рустемович 10 Призёр Буланова Светлана 

Вячеславовна

МАОУ "Лицей №131"

317

МАОУ СОШИ "СОлНЦе" Шакиров Искандер Айдарович 10 Призёр Даутова Дина Наилевна МАОУ СОШИ "СОлНЦе"

318
СУНЦ IT-лицей КФУ Соболь Глеб Сергеевич 10 Призёр Мигаев Сергей 

Владимирович

СУНЦ IT-лицей КФУ

319

МАОУ "Лицей-интернат 

№2"

Соколов Владислав Антонович 10 Призёр Габсаттаров Рустам 

Маратович

МАОУ "Лицей-

интернат №2"

320

СУНЦ IT-лицей КФУ Габдулхаков Даян Рафаилевич 10 Призёр Зайнуллина Лейсан 

Наилевна

СУНЦ IT-лицей КФУ

321

МАОУ "Лицей №131" Елин Виктор Дмитриевич 10 Призёр Зеличёнок Альберт 

Бенцианович

МАОУ "Лицей №131"

322

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

Карамов Карим Дамирович 10 Призёр Бисеров Денис 

Сергеевич

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

323

МАОУ "Гимназия №19" Салихова Софья Дмитриевна 10 Призёр Кузина Марина 

Геннадьевна

МАОУ "Гимназия №19"

324

МАОУ "Лицей-интернат 

№2"

Сивков Роман Дмитриевич 10 Призёр Габсаттаров Рустам 

Маратович

МАОУ "Лицей-

интернат №2"

325

МАОУ 

"Многопрофильный 

лицей №11"

Усманов Эрик Русланович 10 Призёр Гаврильчева Татьяна 

Александровна

МАОУ 

"Многопрофильный 

лицей №11"

326

СУНЦ Инженерный 

лицей-интернат КНИТУ-

КАИ

Салихов Эрик Маратович 10 Призёр Фаттахова Венера 

Зуфаровна

СУНЦ Инженерный 

лицей-интернат КНИТУ-

КАИ

Документ создан в электронной форме. № 1157/02-05-02 от 24.12.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 27 из 32. Страница создана: 23.12.2025 13:31



327

СУНЦ Инженерный 

лицей-интернат КНИТУ-

КАИ

Вологодский Матвей Евгеньевич 10 Призёр Фаттахова Венера 

Зуфаровна

СУНЦ Инженерный 

лицей-интернат КНИТУ-

КАИ

328

МАОУ "Лицей №131" Волынец Богдан Игоревич 10 Призёр Буланова Светлана 

Вячеславовна

МАОУ "Лицей №131"

329

МАОУ "Лицей-интернат 

№2"

Сунгатуллин Радмир Рустемович 10 Призёр Габсаттаров Рустам 

Маратович

МАОУ "Лицей-

интернат №2"

330

СУНЦ IT-лицей КФУ Терехов Ярослав Сергеевич 10 Призёр Севастьянова Юлия 

Павловна

СУНЦ IT-лицей КФУ

331

МАОУ "Лицей-интернат 

№2"

Абульхаеров Саид Рузилевич 11 Победитель Лившиц Семен 

Александрович

МАОУ "Лицей-

интернат №2"

332

МАОУ "Лицей №131" Чертилин Даниил Константинович 11 Победитель Сергеев Кирилл 

Михайлович

МАОУ "Лицей №131"

333

МАОУ "Лицей-интернат 

№2"

Назыров Сергей Алексеевич 11 Победитель Лившиц Семен 

Александрович

МАОУ "Лицей-

интернат №2"

334

МАОУ "Лицей №131" Садыков Эмиль Русланович 11 Победитель Сергеев Кирилл 

Михайлович

МАОУ "Лицей №131"

335

МАОУ "Лицей №131" Хосейни Арсан Джавадович 11 Победитель Сергеев Кирилл 

Михайлович

МАОУ "Лицей №131"

336

СУНЦ IT-лицей КФУ Гиниятуллин Камиль Айратович 11 Призёр Севастьянова Юлия 

Павловна

СУНЦ IT-лицей КФУ

337

МАОУ "Лицей №131" Дунаев Денис Сергеевич 11 Призёр Сергеев Кирилл 

Михайлович

МАОУ "Лицей №131"

338

МАОУ "Лицей-интернат 

№2"

Иванов Госман Русланович 11 Призёр Лившиц Семен 

Александрович

МАОУ "Лицей-

интернат №2"

339

МАОУ "Лицей №131" Насыртдинов Камиль Олегович 11 Призёр Сергеев Кирилл 

Михайлович

МАОУ "Лицей №131"

340

МАОУ "Лицей №131" Чихирев Глеб Олегович 11 Призёр Сергеев Кирилл 

Михайлович

МАОУ "Лицей №131"

Документ создан в электронной форме. № 1157/02-05-02 от 24.12.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 28 из 32. Страница создана: 23.12.2025 13:31



341

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

Топоркова Кира Дмитриевна 11 Призёр Володина Алёна 

Игоревна

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

342

МАОУ СОШИ "СОлНЦе" Хаметова Мадина Ильхамовна 11 Призёр Королёв Юрий 

Николаевич

МАОУ СОШИ "СОлНЦе"

343

МБОУ "Гимназия №6" Галеев Асгат Данисович 11 Призёр Баранова Ильмира 

Марсовна

МБОУ "Гимназия №6"

344

СУНЦ IT-лицей КФУ Федорова Татьяна Дмитриевна 11 Призёр Евсеева Александра 

Андреевна

СУНЦ IT-лицей КФУ

345

МАОУ "Лицей №131" Закиров Тимур Мансурович 11 Призёр Юматова Анна 

Николаевна

МАОУ "Лицей №131"

346

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

Залилова Карина Ильнаровна 11 Призёр Володина Алёна 

Игоревна

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

347

МАОУ "Лицей-интернат 

№2"

Котов Руслан Сергеевич 11 Призёр Лившиц Семен 

Александрович

МАОУ "Лицей-

интернат №2"

348

МАОУ "Лицей-интернат 

№2"

Миннахметов Искандер Азатович 11 Призёр Лившиц Семен 

Александрович

МАОУ "Лицей-

интернат №2"

349

СУНЦ IT-лицей КФУ Биктимиров Амир Алмазович 11 Призёр Севастьянова Юлия 

Павловна

СУНЦ IT-лицей КФУ

350

МАОУ СОШИ "СОлНЦе" Зиновьев Сергей Зиновьев 11 Призёр Королёв Юрий 

Николаевич

МАОУ СОШИ "СОлНЦе"

351

МАОУ СОШИ "СОлНЦе" Ильин Иван Алексеевич 11 Призёр Королёв Юрий 

Николаевич

МАОУ СОШИ "СОлНЦе"

352

МБОУ "Гимназия № 122 

имени Ж.А.Зайцевой"

Карлов Никита Андреевич 11 Призёр Хисамова Альфира 

Радиковна

МБОУ "Гимназия № 

122 имени 

Ж.А.Зайцевой"

353

СУНЦ IT-лицей КФУ Куимов Сергей Константинович 11 Призёр Евсеева Александра 

Андреевна

СУНЦ IT-лицей КФУ

Документ создан в электронной форме. № 1157/02-05-02 от 24.12.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 29 из 32. Страница создана: 23.12.2025 13:31



354

МАОУ "Лицей-интернат 

№2"

Мустафин Рустем Ильгамович 11 Призёр Лившиц Семен 

Александрович

МАОУ "Лицей-

интернат №2"

355

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

Пакканен Дарья Александровна 11 Призёр Володина Алёна 

Игоревна

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

356

МАОУ "Лицей №131" Ханнанова Раиля Рифатовна 11 Призёр Сергеев Кирилл 

Михайлович

МАОУ "Лицей №131"

357

МБОУ 

"Многопрофильная 

школа №181"

Хуснутдинов Дамир Фаридович 11 Призёр Плотникова Рушанья 

Гагизовна

МБОУ 

"Многопрофильная 

школа №181"

358

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

Шириязданов Амир Тимурович 11 Призёр Володина Алёна 

Игоревна

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

359

МАОУ "Лицей №131" Валиева Яна Руслановна 11 Призёр Сергеев Кирилл 

Михайлович

МАОУ "Лицей №131"

360

МАОУ "Лицей №131" Николаев Андрей Антонович 11 Призёр Бородова Елена 

Михайловна

МАОУ "Лицей №131"

361

МБОУ "Гимназия № 122 

имени Ж.А.Зайцевой"

Норкин Георгий Михайлович 11 Призёр Хисамова Альфира 

Радиковна

МБОУ "Гимназия № 

122 имени 

Ж.А.Зайцевой"

362

МАОУ "Лицей-интернат 

№2"

Плинер Михаил Владиславович 11 Призёр Лившиц Семен 

Александрович

МАОУ "Лицей-

интернат №2"

363

МАОУ "Лицей-интернат 

№2"

Чернышев Платон Романович 11 Призёр Лившиц Семен 

Александрович

МАОУ "Лицей-

интернат №2"

364

СУНЦ IT-лицей КФУ Шигапова Гайнель Шамильевна 11 Призёр Евсеева Александра 

Андреевна

СУНЦ IT-лицей КФУ

365

МАОУ "Лицей-интернат 

№2"

Яруллин Салих Фаилевич 11 Призёр Лившиц Семен 

Александрович

МАОУ "Лицей-

интернат №2"

Документ создан в электронной форме. № 1157/02-05-02 от 24.12.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 30 из 32. Страница создана: 23.12.2025 13:31



366

МАОУ "Лицей №131" Ягофарова Алексия Анисовна 11 Призёр Сергеев Кирилл 

Михайлович

МАОУ "Лицей №131"

367

МАОУ "Лицей-интернат 

№2"

Осипов Данил Владимирович 11 Призёр Лившиц Семен 

Александрович

МАОУ "Лицей-

интернат №2"

368

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

Крахмальнико

в

Илья Артемович 11 Призёр Дунаева Ольга 

Сергеевна

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

369

МАОУ "Лицей №131" Мухаметдинов Камиль Рашитович 11 Призёр Юркин Сергей 

Константинович

МАОУ "Лицей №131"

370

МАОУ "Лицей-интернат 

№2"

Пыркин Данил Андреевич 11 Призёр Лившиц Семен 

Александрович

МАОУ "Лицей-

интернат №2"

371

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

Сабирзянов Роберт Рустемович 11 Призёр Володина Алёна 

Игоревна

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

372

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

Хайруллин Карим Ильгизович 11 Призёр Володина Алёна 

Игоревна

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

373

СУНЦ IT-лицей КФУ Хидиятуллин Ильназ Раилевич 11 Призёр Искакова Фания 

Гатаровна

СУНЦ IT-лицей КФУ

374

МАОУ "Лицей №131" Аюкасов Мансур Рустамович 11 Призёр Сергеев Кирилл 

Михайлович

МАОУ "Лицей №131"

375

МАОУ "Лицей-интернат 

№2"

Сиразетдинов Марсель Адгамович 11 Призёр Лившиц Семен 

Александрович

МАОУ "Лицей-

интернат №2"

376

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

Юсупов Булат Русланович 11 Призёр Володина Алёна 

Игоревна

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

Документ создан в электронной форме. № 1157/02-05-02 от 24.12.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 31 из 32. Страница создана: 23.12.2025 13:31



377

МАОУ "Лицей №131" Галеев Рустем Русланович 11 Призёр Сергеев Кирилл 

Михайлович

МАОУ "Лицей №131"

378

МАОУ "Лицей-интернат 

№2"

Гарипов Юныс Джаудатович 11 Призёр Лившиц Семен 

Александрович

МАОУ "Лицей-

интернат №2"

379

МАОУ "Лицей №131" Джуварлински

й

Азамат Фаризович 11 Призёр Юркин Сергей 

Константинович

МАОУ "Лицей №131"

380

МБОУ "Школа №15" Ломов Вячеслав Константинович 11 Призёр Каримова Елена 

Робертовна

МБОУ "Школа №15"

381

МАОУ "Лицей №131" Набиуллин Адель Ильнурович 11 Призёр Юркин Сергей 

Константинович

МАОУ "Лицей №131"

382

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

Сатрутдинов Амир Булатович 11 Призёр Володина Алёна 

Игоревна

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

383

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

Сафина Камилла Рамилевна 11 Призёр Володина Алёна 

Игоревна

СОШИ "Лицей имени 

Н.И.Лобачевского" КФУ

384

МАОУ "Лицей №131" Фазылов Азат Алмазович 11 Призёр Юркин Сергей 

Константинович

МАОУ "Лицей №131"

385

МАОУ "Лицей №131" Ягофаров Искандер Айратович 11 Призёр Сергеев Кирилл 

Михайлович

МАОУ "Лицей №131"

Документ создан в электронной форме. № 1157/02-05-02 от 24.12.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 32 из 32. Страница создана: 23.12.2025 13:31


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32

